DE PROPRIIS NOMINIBUS

CAPITA OCTO.

I.

Nomina Jurisconsultorum, tam ex quorum scriptis constant Pandectæ, quam eorum, qui referuntur in eisdem.

II.

Nomina Regum, & Consulum Romanorum in Pandectis conscripta.

III.

Nomina Imperatorum a C. Jul. Cæsare ad M. Aurelium Alexandrum in eisdem libris relata.

IV.

Nomina legum, senatusconsultorum, edictorum, interdictorum, decretorum, actionum, quæ a propriis nominibus deducuntur, aut aliam habent insignem appellationem.

V.

Nomina propria certarum personarum præter suprascripta, ex quibus partim sunt Scriptorum veterum tam Græcorum, quam Latinorum; partim Deorum, atque Heroum; partim Romanorum, atque provincialium, sive aliorum; ex quibus servi a liberis, viri a mulieribus distinguuntur.

VI.

Nomina facta tam Romanorum civium, quam servorum ab jureconsultis usurpata, quorum pars ad viros, pars ad feminas pertinet.

VII.

Nomina provincialium, urbium, montium, fluminum, oppidorum, gentium, familiarum, prædiorum, & aliarum rerum simili ratione aut dicta, aut deducta.

VIII.

Alia nomina ex suprascriptis deducta, quæ non facile possunt superioribus conjungi.

ANTONII AUGUSTINI

ARCHIEPISCOPI TARRACONENSIS

DE NOMINIBUS PROPRIIS TOT ΠΑΝΔΕΚΤΟΥ FLORENTINI.

C A P U T I.

DE NOMINIBUS

JURISCONSULTORUM.

*Urisconsulti, quorum verba
in Pandectis sunt, in qua-
tuor classes distingui pos-
sunt.*

*Primæ classis sunt, qui
ante Maturum Sabinum,
qui primus jus responden-
di a Tib. Cæsare impetra-
vit, fuerunt.*

*Secundæ, qui a Sabino ad Salvium Julianum,
qui ex auctoritate Hadriani Imperatoris e-
dictum perpetuum conscripsit.*

*Tertiæ classis, qui a Juliano ad Papinianum
fuerunt.*

*Quartæ classis Æmilius Papinianus, & qui
magna ex parte ejus discipuli fuerunt, qui
a Septimii Severi ad Gordiani tempora vi-
serunt.*

PRIMÆ CLASSIS.

I. Quintus Mucius Scævola, (a) quem veteres Quintum Moucium P. F. Scævulam Pont. Max. dixerunt.

II. Ælius Gallus a M. Varrone laudatus.

III. Alfenus Varus Servii Sulpicii Rifi disci-
pulus.

IV. Q. Antistius Labeo C. Trabatii Testæ di-
scipulus.

Q. MUCIUS SCÆVOLA.

Quintus Mucius Scævola libro singulari ὅρῳ 4.
1. 64. 50. 16. 241: 50. 17. 73.

Scævola libro singulari ὅρῳ 43. 20. 8.

QUINTU (b) MUCIU SCAEVOLU ὅρῳ ΒΙΒΛΙΟΥ
εγ.

ΠΟΜΠΟΝΙΟΥ ad Quintum Mucium Lectionum
τρίαντα ἔννεα. (Index)

De libris XIX. Juris [c] civilis Q. Mucii.

Ulpian. 33. 9. 3. (d) Quintus Mucius scribit libro
secundo Juris civilis, penulegata contine-
ri &c.

Idem 34. 2. 27. Quintus Mucius libro secun-
do Juris civilis ita definit, argentum factum
vas argenteum videri esse.